

## اطلاعیه شماره 21

### کمیسون مبارزه با بوروکراسی و دفاع از دموکراسی کارگری

در حمایت از آهو دریایی، دختر دانشجویی که در اعتراض به آزار و اذیت و سرکوب نیروهای امنیتی دانشگاه با لباس زیر بیرون آمد،

و در جواب آن عده از جماعت خرده بورژوازی عقب مانده چپ و به اصطلاح فعال که با برخورد شنیع خود، دست در دست جمهوری اسلامی گذاشته و مسیر شکنجه و به احتمال قوی مرگ او را برای رژیم صاف کرده اند،

و نهایت اینکه برخلاف نظر عده ای از چپ ها اینگونه مبارزات دموکراتیک و حداقل بند ناف مطالبات حداکثر پرولتری برای انقلاب کارگری-سوسیالیستی می باشد و مطالبات مرکب را شکل می دهند.

افرادی در مדיاهای گوناگون، از جمله فیسبوک، واتس آپ، تلگرام و غیره، با پخش ویدئویی از آهو دریایی، دختر دانشجویی که با لباس زیر مانند مایو دو تکه در اعتراض و مقابله با عوامل وحشی و خونخوار رژیم اقتدارگر و دیکتاتوری دولت سرمایه داری جمهوری اسلامی در دانشگاه خود، بلند شد سعی در تخریب شخصیت او کرده از الفاظی مانند «کندن شورت اش»، استفاده نموده و یا در مخالفت به این حرکت، به مدافعان آهو دریایی می گویند حامیان «انقلاب لختانه (زن و مرد) از خودشان عکس لخت بگیرند و در پروفیلشان بگذارند!»، صرفاً کوشش

در لوث کردن اهداف این دختر جوان و برانگیختن تعصب در اذهان عمومی مردمان عقب افتاده‌ای که تا نوک بینی خود را بیش‌تر نمی‌بینند، نموده‌اند.

ما ضروری دیدیم تا نظر خود را در رابطه با این حرکت این زن جوان و دیدگاه عقب افتاده مردمانی که خود را «روشنفکر» و احتمالاً «چیپی» هم می‌بینند، عنوان نماییم:

در درجه‌ی اول باید اعلام کنیم که ما از آهو دریایی نهایت حمایت را کرده و به داشتن چنین زن جوانی در جامعه خفقان زده‌ی ایران افتخار می‌کنیم، زیرا حرکتی که این زن جوان انجام داد، تنها از یک فرد بسیار متعهد، مترقی و مبارز برمی‌آید که برای منافع خود نه تنها با دشمنانی چون رژیم حاکم بر ایران سازش نمی‌کند، بلکه شجاعانه اقدام به حرکت چشم‌گیری می‌نماید که توده‌نی بزرگی به آنچه موازین ریاکارانه رژیم است، زده باشد.

باید فراموش نکرد که او این کار را در ایران در اعتراض به نیروهای امنیتی دانشگاه خود انجام داد که به احتمال قوی برای مدتی طولانی به قدری حلقه را بر او تنگ کرده و با رفتار شنیع خود، او را آزدند که دیگر صبرش لبریز شد و حاضر شد بلایی را که اکنون در تیمارستان دارند به سرش می‌آورند را به جان بخرد، اما فقط برای یک بار هم که شده تو دهنی محکمی به این رهبران و گردانندگان رژیم ریاکار و تبهکار جمهوری اسلامی بزند؛ یکبار، فقط یکبار برای همیشه با عمل خود نشان دهد که برده‌ی سیاست‌های تحمیق‌کننده این رژیم نشده و نمی‌شود. ما آهو دریایی را اسطوره‌ی مبارزه، مقاومت و صداقت می‌شناسیم.

حال اینکه عده‌ای فرصت‌طلب، با حماقت تمام بر ضد او بلند شده و دست رژیم را در شکنجه و نابود کردن او باز گذاشته‌اند. این عده که عمل آهو دریایی را به احتمال قوی با شوهای زنان حزب کمونیست کارگری در خارج کشور یکی می‌اندیشند، از مغزی تهی از درک روش‌های مبارزه و ابزار آن در شرایط معین، برخوردار می‌باشند. ما به این‌ها می‌گوییم که شما سه حالت بیش‌تر نمی‌توانید داشته باشید:

**حالت اول،** اینکه انسان‌هایی شستشوی مغزی داده شده و غرق در پروپاگاندای رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی هستید که دیگر قادر به فکر کردن نیستید، اما سروصدا زیاد می‌کنید.

**حالت دوم،** اینکه برای منافع شخصی خود، خویشان را به رژیم فروخته‌اید که این، دیگر جای تأسف ندارد و نمی‌شود گفت «طفکی‌ها!»، بلکه شما خود را تبدیل به خائنین مردم تحت ستم ایران کرده‌اید و این جای شرم دارد.

**حالت سوم،** اینکه شما خود از عوامل مستقیم و دست‌اندرکار جمهوری اسلامی هستید (مانند توده‌ای‌ها، اکثریتی‌ها، حزب چپی‌ها، و...) که با نام‌های مختلف و صفحات مختلف در مدیای عمومی زهرپراکنی می‌کنید. در این صورت، حساب شما از بقیه جداست. بدانید که آن زمان که سونامی انقلاب کارگری-سوسیالیستی راه بیفتد، شما را غرق خواهد کرد.

**لئون تروتسکی: اهداف پست را وسیله‌های پست شایسته است.**  
«اخلاق آن‌ها و اخلاق ما»

عوامل نفوذی دولت سرمایه داری جمهوری اسلامی که منافعشان در دفاع کردن از پروپاگاندای رژیم بوده و در جریانات سیاسی چپ همیشه مشغول به خرابکاری و سر و صدای زیاد هستند، همزمان از همان پایگاه طبقاتی و مذهبی عقب افتاده‌ی رژیم حمایت می‌کنند. این عناصر را باید یادآور شویم که بیرون آمدن با لباس شنای دو تکه و یا با لباس زیر، در زیر آفتاب امری عادی حتی در بسیاری از کشورهای اسلامی مانند ترکیه، مراکش و... امری عادی بشمار می‌آید و این سوای از آن است که در بسیاری از کشورهای اروپایی و آسیایی، دیدن زنان در اجتماع با لباس زیر مسأله‌ای غیراخلاقی بشمار نمی‌آید و امری عادی است. آنانی که پوشش این زن جوان را سر علم امام حسین کرده و تقبیح می‌کنند، به خوبی با این نوع آزادی در جوامع دیگر آشنایی دارند. لذا با این عمل خود، تنها سرسپردگی خود را به جمهوری اسلامی ثابت می‌کنند.

از طرف دیگر، برخی از جریانات چپ ایرانی در خارج از کشور هم هستند که معتقدند که موضوع آهو دریایی چون در بسیاری از نشریات خارجی سروصدا کرده، نشانگر دفاع کشورهای سرمایه داری غربی از این زن جوان می‌باشد، زیرا مسأله به حق دموکراتیک برمی‌گردد و مبارزه‌ی طبقاتی نیست. پس ما نباید به این مسأله بهای زیاد بدهیم.

به عقیده‌ی ما، سوسیالیسم انقلابی وظیفه دارد که از تمام خواسته‌های دموکراتیک و حداقلی‌ترین اقشار تحت ستم جامعه دفاع کند و آن‌ها را به اندازه‌ی مطالبات طبقاتی بهاء دهد، بویژه زمانی که یک مطالبه‌ی حداقلی در جامعه باعث رو در رویی اقشار مختلف جامعه با قدرت حاکم می‌گردد، زیرا در حقیقت مطالبات حداقلی و دموکراتیک

هستند که عملاً می‌توانند مبارزات توده‌های تحت ستم را به سوی رو در رویی طبقاتی بکشانند. به این دلیل که مطالبات حداقل و دموکراتیک بخشی از مطالبات مرکب در مبارزه برای انقلاب کارگری- سوسیالیستی می‌باشد. لذا این امر بر نیروهای سوسیالیست انقلابی واجب می‌شود که از کلیه‌ی مبارزات توده‌های تحت ستم پشتیبانی نماید و حمایت خود را به دفاع از مطالبات حداکثر محدود نسانند.

از طرف دیگر، در کشور خفقان زده و دیکتاتوری مذهبی قرون وسطایی، جایی که ما نیروهای انقلابی نتوانسته‌ایم تشکیلات انقلابی داشته باشیم که بتواند رهبری اقشار مختلف تحت ستم را به عهده گرفته و نیروی مبارزاتی آنان را سازماندهی کند، نمی‌توانیم از مبارزات پراکنده و دموکراتیک مردم عادی هر چند که مبارزه‌ای منفی باشد، شکایت داشته باشیم. این گونه مبارزات حاصل غیاب تشکیلات انقلابی قوی و مبارز در کشور است. از جهت دیگر، ما در هر شرایطی باید از حق دموکراتیک تمام افراد جامعه دفاع کنیم، حتی اگر برهنه بیرون آمدن باشد. گذاشتن عکس «لختانه» در پروفایل نیز یک حق دموکراتیک است و ما باید از آن دفاع کنیم. در غیر این صورت از فرهنگی عقب افتاده‌تر از فرهنگ بورژوایی برخورداریم. در کشورهای غربی و حتی در آمریکا محل‌هایی هستند که همه برهنه در اجتماع ظاهر می‌شوند و اگر کسی لباس بپوشد به آنگونه جاها راه داده نمی‌شود. بورژوازی مذهبی مجبور شده که این آزادی تحمیل شده از طرف توده‌های مردم را برسمیت بشناسد. خلاصه کلام، دفاع از آزادی انتخاب پوشش یکی از حقوق دموکراتیک انسان‌ها در جامعه بوده و وظیفه‌ی هر انقلابی است که از آن دفاع کند.

ما اما از مردم شریف و آزادیخواه و مبارز، اما تحت ستم رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی می خواهیم که صدای این زن جوان و شجاع و از جان گذشته بوده و نام او را در قلب هایشان ثبت کنند. ما اکنون نمی دانیم که چه بلایی تا به امروز به سر این زن جوان آورده شده و احتمال این را می دهیم که در آن تیمارستان توسط داروهای شیمیایی او را از مقاومت بازداشته و همه گونه برخورد وحشیانه قرون وسطایی - شکنجه، تجاوز و... را با او کرده باشند. زیرا که عوامل رژیم ابزار دیگری برای مقاومت در مقابل چنین اسطوره شهامت ندارند، جز شکنجه کردن او و استفاده از پایین تنه اشان برای خرد کردن انسانی که حتی اکنون امکان دفاع از خود را ندارد. یعنی رفتاری به غایت پست که نشانگر ضعف رژیم در مقابل نیروهای مقاوم و مبارز است؛ شاید امروز مغز او دیگر درست کار نمی کند یا شاید او امروز... ما دولت سرمایه داری جمهوری اسلامی خونخوار و قرون وسطایی را مسئول هر گونه آسیبی می دانیم که به آهو دریایی رسیده باشد.

**زنده باد آهو دریایی**

**زنده باد تمام زنان شجاع و مبارز ایران که با دست خالی در برابر این رژیم هیولاصف ایستاده اند.**

**مرگ بر دولت سرمایه داری جمهوری اسلامی.**

**مرگ بر آنانی که دستشان به خون جوانان ما آلوده است.**

14 نوامبر 2024

24 آبان 1403